ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 марта 2003 г. N 155

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА ОБЛАСТИ
ОТ 19 НОЯБРЯ 2002 ГОДА N 754

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 24 апреля 1995 года N 52-ФЗ "О

животном мире", учитывая ходатайство охотников, проживающих на территории Шемогодского,
Парфеновского сельских советов и Кузинского поселкового совета Великоустюгского района,
Правительство области постановляет:

Внести изменения в постановление Правительства области от 19 ноября 2002 года N 754 "О
государственных комплексных зоологических (охотничьих) заказниках", изложив приложение 1,
утвержденное указанным постановлением, в новой редакции (прилагается).

Губернатор области
В.Е.ПОЗГАЛЕВ

Утверждено
Постановлением

Правительства области
от 19 ноября 2002 г. N 754

(приложение 1)
(в редакции

Постановления
Правительства области

от 3 марта 2003 г. N 155)

ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ
ШЕМОГОДСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМПЛЕКСНОГО

ЗООЛОГИЧЕСКОГО (ОХОТНИЧЬЕГО) ЗАКАЗНИКА В
ВЕЛИКОУСТЮГСКОМ РАЙОНЕ

Северная граница: от северного угла квартала 1 Палемского лесничества на восток по

северным просекам: кварталов 1 - 6 Палемского лесничества, кварталов 22 - 24
Железнодорожного лесничества до северо - восточного угла квартала 24 Железнодорожного
лесничества.

Восточная граница: от северо - восточного угла квартала 24 Железнодорожного лесничества
на юг по восточным просекам кварталов 24, 34, 44, 54, 64, 74, 84 Железнодорожного лесничества
до юго - восточного угла квартала 84 Железнодорожного лесничества.

Южная граница: от юго - восточного угла квартала 84 Железнодорожного лесничества, далее
на запад по южным просекам кварталов 84, 83, 82 Палемского лесничества, далее на юг по
восточным просекам кварталов 45, 52, 66 Палемского лесничества, далее на запад по южным
просекам кварталов 66, 65, 64, 63, 62, 61, 60, 59 Палемского лесничества до пересечения южной
просеки квартала 59 с рекой Павложья.

Западная граница: от пересечения южной просеки квартала 59 Палемского лесничества с
рекой Павложья на север по реке Павложья до пересечения ее с северной просекой квартала 39
Палемского лесничества; далее на север по северной просеке квартала 40; по западной просеке
квартала 32; далее по северным просекам кварталов 32 - 33; затем по южным просекам кварталов
26, 25, далее на север по западным просекам кварталов 25, 20, 14, 7, 1 Палемского лесничества
до северного угла квартала 1.